



F G BARBOSA JUNIOR

RUA NOVO HORIZONTE, 1201 – CENTRO

BURITI DO TOCANTINS - TO

À Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO.

Orçamentos.

PLANILHA

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITENS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|--|---------|------------|-------------|---------------|
| 1 | AVENTAL PARA COZINHA EM PLÁSTICO ENCERADO, COM 85 CM DE CUMPRIMENTO, 56 CM DE LARGURA. | UN | 60 | R\$ 26,50 | R\$ 1.590,00 |
| 2 | AVENTAL PARA COZINHA EM TECIDO CRU, COM 85 CM DE CUMPRIMENTO, 56 CM DE LARGURA. | UN | 30 | R\$ 29,99 | R\$ 899,70 |
| 4 | BACIA GRANDE DE PLÁSTICO PARA USO GERAL COM CAPACIDADE PARA 16 LITROS. | UN | 30 | R\$ 35,49 | R\$ 1.064,70 |
| 3 | BACIA PLÁSTICA PEQUENA PARA USO DOMÉSTICO COM CAPACIDADE 9 LITROS. | UN | 30 | R\$ 18,50 | R\$ 555,00 |
| 5 | BALDE DE PLÁSTICO SEM TAMPAS PARA USO GERAL COM CAPACIDADE DE 10/LITROS. | UN | 30 | R\$ 22,00 | R\$ 660,00 |
| 6 | BALDE DE PLÁSTICO SEM TAMPAS PARA USO GERAL COM CAPACIDADE DE 20/LITROS. | UN | 20 | R\$ 22,49 | R\$ 449,80 |
| 7 | BANDEJA AÇO INOX RETANGULAR RASA 30 X 40 | UN | 20 | R\$ 121,44 | R\$ 2.428,80 |
| 8 | BANDEJA PLÁSTICA AÇOUGUE MULTIUSO CAPACIDADE 03 LITROS 30 X 22 X 7 CM | UN | 30 | R\$ 64,99 | R\$ 1.949,70 |
| 10 | BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA CANO LONGO | PARES | 20 | R\$ 135,00 | R\$ 2.700,00 |
| 11 | CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE; CAPACIDADE 50 LITROS; EM MATERIAL RESISTENTE E ATÓXICO BPA FREE. DIMENSÕES: 56X38,5X34,5CM; PESO: 1,585KG. | UN | 10 | R\$ 135,99 | R\$ 1.359,90 |
| 12 | CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE; CAPACIDADE 25 LITROS; EM MATERIAL RESISTENTE E ATÓXICO BPA FREE. DIMENSÕES 17X59X38CM | UN | 10 | R\$ 118,75 | R\$ 1.187,50 |
| 9 | CAIXA PLÁSTICA, PARA USO PROFISSIONAL COM TAMPAS DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS, EXCLUSIVAS PARA FREEZER E CÂMARAS FRIAS, MATERIAL: POLIPROPILENO, RETANGULAR, 40 CM X 29 CM X 12 CM | UN | 30 | R\$ 145,77 | R\$ 4.373,10 |
| 13 | CESTO DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPAS PARA LIXO, 100 LITROS. | UN | 50 | R\$ 99,50 | R\$ 4.975,00 |
| 14 | CESTO DE PLÁSTICO PEQUENO COM TAMPAS PARA LIXO, 50 LITROS. | UN | 20 | R\$ 77,43 | R\$ 1.548,60 |
| 15 | COADOR DE CAFÉ MÉDIO EM ALGODÃO | UN | 20 | R\$ 6,50 | R\$ 130,00 |
| 16 | COLHER DE AÇO INOXIDÁVEL GRANDE ESTILO CONCHA PARA COZINHA. | UN | 10 | R\$ 19,99 | R\$ 199,90 |
| 19 | COLHER DESCARTÁVEIS, DE ACRÍLICO, PACOTE COM 50. | CX | 50 | R\$ 5,77 | R\$ 288,50 |
| 18 | COLHER ESCOLAR DE 7ML, DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. KIT COM 12 UNIDADES | KIT | 500 | R\$ 34,99 | R\$ 17.495,00 |


F G BARBOSA JUNIOR

RUA NOVO HORIZONTE, 1201 – CENTRO

BURITI DO TOCANTINS - TO

| | | | | | |
|----|--|--------|-----|------------|--------------|
| 17 | COLHER GRANDE ABERTA EM AÇO INOXIDÁVEL PARA USO NA COZINHA. | UN | 10 | R\$ 49,49 | R\$ 494,90 |
| 22 | COPO DESCARTÁVEIS P/ CAFÉ 50ML PACOTE COM 100 UN | CX | 30 | R\$ 149,49 | R\$ 4.484,70 |
| 21 | COPO DESCARTÁVEL 200 ML, PACOTE COM 100 UN | PCT | 200 | R\$ 6,50 | R\$ 1.300,00 |
| 20 | COPO ESCOLAR, CAPACIDADE: 300 ML DIÂMETRO: 8,5 CM; ALTURA: 8,7 CM COR: AZUL; MATERIAL: POLIPROPILENO | UN | 800 | R\$ 6,89 | R\$ 5.512,00 |
| 23 | COPOS DE VIDROS TRANSPARENTE; CAPACIDADE 300ML | UN | 30 | R\$ 11,40 | R\$ 342,00 |
| 24 | CUSCUZEIRA GRANDE DE ALUMÍNIO; CAPACIDADE 05 LTS | UN | 8 | R\$ 199,90 | R\$ 1.599,20 |
| 56 | EMBALAGEM PARA PIPOCA, SACO BRANCO, MEDINDO: 12 CM X 14CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | PACOTE | 50 | R\$ 6,99 | R\$ 349,50 |
| 25 | EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER 3KG - PACOTE COM 100 UNIDADES | PCT | 20 | R\$ 29,50 | R\$ 590,00 |
| 26 | EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER 5KG - PACOTE COM 100 UNIDADES | PCT | 20 | R\$ 32,00 | R\$ 640,00 |
| 27 | FACA GRANDE PARA COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO BRANCO | UN | 30 | R\$ 38,00 | R\$ 1.140,00 |
| 28 | FILTRO DE BARRO STEFANI TRADICIONAL - 10 LITROS | UN | 4 | R\$ 42,33 | R\$ 169,32 |
| 30 | FORMA EM ALUMÍNIO RETANGULAR; TAMANHO: MÉDIO | UN | 25 | R\$ 65,99 | R\$ 1.649,75 |
| 31 | FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO; 60 CM. | UN | 12 | R\$ 235,99 | R\$ 2.831,88 |
| 32 | GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 1.8 LITROS. | UN | 8 | R\$ 149,50 | R\$ 1.196,00 |
| 33 | GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE DE 1 LITRO. | UN | 8 | R\$ 38,75 | R\$ 310,00 |
| 34 | GARRAFÃO TÉRMICO EM PLÁSTICO COM ABA PARA SEGURAR, PRÓPRIO PARA ARMAZENAR ÁGUA, COM CAPACIDADE DE MÉDIA DE 9 LITROS. | UN | 30 | R\$ 75,99 | R\$ 2.279,70 |
| 35 | JARRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 5 LT | UN | 10 | R\$ 37,00 | R\$ 370,00 |
| 36 | JARRA DE VIDRO 2LT | UN | 10 | R\$ 37,99 | R\$ 379,90 |
| 37 | LEITEIRA CANECÃO EM ALUMÍNIO; CABO DE BAQUELITE; CAPACIDADE 3 A 4 LITROS. | UN | 12 | R\$ 65,99 | R\$ 791,88 |
| 38 | LIQUIDIFICADOR COPO DE ACRÍLICO TRANSPARENTE; 1400W DE POTÊNCIA; 15 NÍVEIS DE VELOCIDADE; CAPACIDADE 03LTS OU + | UN | 10 | R\$ 215,54 | R\$ 2.155,40 |
| 39 | LUVAS DESCARTÁVEIS TRANSPARENTES PACOTE COM 100 UNIDADES. | PCT | 100 | R\$ 15,99 | R\$ 1.599,00 |
| 43 | PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 18LT | UN | 8 | R\$ 350,00 | R\$ 2.800,00 |
| 42 | PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 25LT | UN | 8 | R\$ 450,00 | R\$ 3.600,00 |
| 40 | PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE PARA 07 LITROS. | UN | 5 | R\$ 235,00 | R\$ 1.175,00 |



F G BARBOSA JUNIOR

RUA NOVO HORIZONTE, 1201 – CENTRO

BURITI DO TOCANTINS - TO

| | | | | | |
|---------------------------------|--|--------|-----|------------|------------------------|
| 41 | PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. | UN | 20 | R\$ 299,00 | R\$ 5.980,00 |
| 44 | PANO DE PRATO EM TECIDO COM MÉDIA ABSORÇÃO, MEDIDA 68X45. | UN | 100 | R\$ 7,50 | R\$ 750,00 |
| 45 | PAPEIRO DE ALUMÍNIO REFORÇADO CAPACIDADE 1.5 LTS | UN | 20 | R\$ 39,99 | R\$ 799,80 |
| 46 | PAPEIRO DE ALUMÍNIO REFORÇADO CAPACIDADE 2,5 LTS | UN | 15 | R\$ 49,99 | R\$ 749,85 |
| 47 | PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 MT | CX | 10 | R\$ 8,99 | R\$ 89,90 |
| 49 | PAPEL FILME BOBINA 28CCX50MT | PC | 20 | R\$ 8,50 | R\$ 170,00 |
| 50 | PENEIRA DE ARAME; COM ARO DE PLÁSTICO; PARA PENEIRAR MASSA PARA BEIJU. | UN | 8 | R\$ 25,88 | R\$ 207,04 |
| 51 | PLÁSTICO TÉRMICO ESTAMPADO PARA MESA MEDINDO 1.40M DE LARGURA, ROLO COM 50 METROS. | ROLO | 8 | R\$ 780,00 | R\$ 6.240,00 |
| 54 | PRATO DESCARTÁVEIS GRANDE PACOTE COM 10 UN. | CX | 20 | R\$ 3,99 | R\$ 79,80 |
| 52 | PRATO FUNDO ESCOLAR EM POLIPROPILENO PARA LANCHE, CAPACIDADE: 600ML; MEDIDAS (CXLXA): 21,0 X 21,0 X 4CM. | UN | 800 | R\$ 6,99 | R\$ 5.592,00 |
| 53 | PRATOS FUNDOS; VIDRO TEMPERADO; INCOLOR; DIMENSÕES: 22,0x3,2. | UN | 20 | R\$ 9,99 | R\$ 199,80 |
| 29 | PURIFICADOR DE ÁGUA COM TORNEIRA. | UN | 8 | R\$ 65,85 | R\$ 526,80 |
| 55 | SACO PLÁSTICO X-SALADA, COM 50 UNIDADES, TAMANHO: 14CM X 19 CM | PACOTE | 80 | R\$ 4,99 | R\$ 399,20 |
| 57 | TÁBUA DE CORTAR CARNE POLIETILENO PARA USO DOMÉSTICO. | UN | 20 | R\$ 28,77 | R\$ 575,40 |
| 58 | TIGELAS TIGELA BOWL; CUMBUCA 450ML; MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE | UN | 500 | R\$ 14,99 | R\$ 7.495,00 |
| 48 | TOALHA DE PAPEL COM 02 ROLOS, COM 60 TOALHAS CADA, 22CMX20CM | PCT | 80 | R\$ 6,49 | R\$ 519,20 |
| 59 | XÍCARAS EM VIDRO CRISTALINO; CAPACIDADE 240ML. | UN | 30 | R\$ 6,99 | R\$ 209,70 |
| VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO | | | | | R\$= 112.198,82 |

Buriti do Tocantins, 28 de outubro de 2024.

Francisco Gonzaga B. Júnior

F G BARBOSA JUNIOR

Nº CNPJ: 21.682.072/0001-36

Francisco Gonzaga Barbosa Junior

CPF: 009.600.571-88